PAGE
10

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	17.05.2007
	с.Большой Улуй
	№ 99

Об утверждении Правил

благоустройства, озеленения

и содержания территории
Большеулуйского сельсовета
В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории Большеулуйского сельсовета, руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства, озеленения и содержания территории  Большеулуйского сельсовета согласно Приложению 1.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в районной газете «Вести».

3. Координацию работ по уборке и санитарному содержанию территорий, по поддержанию чистоты и порядка возложить на
Коновалову А.Ф., зам.главы сельсовета.
Глава сельсовета

Е.И.Королёва
ККГУ «Консультационно-методический центр»